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Tomek Jachimek, Kabaret Weźrzesz gwiazdami
„Wieczoru z kabaretem 2017” – relacja!

            W minioną sobotę 17 czerwca br. na plaży miejskiej w Moryniu odbyła się III edycja „Wieczoru z kabaretem”.
Od godziny 17.30 scena na wodzie wypełniła się solistami z Miejskiego Ośrodka Kultury w Moryniu. Zagrał również
zespół Nastroje, w którym gościnnie wystąpiła skrzypaczka z kapeli Pyrzyczanie. Następnie ze swoim programem
stand up wystąpił  znany artysta  polskiej  sceny kabaretowej  Tomek Jachimek  -  autor  felietonów i  opowiadań
publikowanych  w  „Dzienniku  Bałtyckim”,  konferansjer.  Z  wykształcenia  dziennikarz.  Wielokrotny  uczestnik
przeglądów kabaretowych PAKA. Były zawodnik czwartoligowych drużyn piłki nożnej.

         Tuż po nim zaprezentował się Kabaret Weźrzesz - jedna z najprężniej rozwijających się grup kabaretowych
młodego pokolenia. Wielokrotnie nagradzani na najbardziej priorytetowych festiwalach i przeglądach kabaretowych
takich jak: Lidzbarskie Wieczory Humoru i Satyry (Nagroda Publiczności), Rybnicka Jesień Kabaretowa (zwycięstwo w
Małym Ryjku), Zostań Gwiazdą Kabaretu (Grand Prix i Nagroda Publiczności), Przewałka (Grand Prix). Finaliści Paki
oraz zdobywcy wielu innych nagród. Występowali m.in. w Dzięki Bogu Już Weekend, Kabaret na Żywo, Świętokrzyska
Gala Kabaretowa czy Płocka Noc Kabaretowa. Grupa prezentuje skecze bardzo różnorodne: od relacji damsko-męskich
przez policjantów, złodziei dziwnych biur czy instytucji, aż do kompletnie odchylonego od normy Człowieka Pampersa.
Całość owiana inteligentnym żartem z mocnymi pointami.

Na zakończenie,  po występach komików, energetyczny koncert  muzyki  discopolo dał  zespół  Boomcyk,  którego
wokalista swoją charyzmą i sympatią przyciągnął pod scenę zagorzałe fanki.

Miejski  Ośrodek  Kultury  w  Moryniu  składa  serdeczne  podziękowania  Zakładowi  Gospodarki  Komunalnej  i
Mieszkaniowej w Moryniu oraz p. Sławkowi Szpejnie za pomoc
w organizacji  imprezy oraz  głównemu sponsorowi  p.  Markowi  Grynkiewiczowi  właścicielowi  firmy POL –  Mark  i
Restauracji Viktoria Na Plaży.


